
Kreis Wetterau Pokal 2023/24

Jungen 15 1. Kreisklasse
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: 3 Mannschaften - alle Spiele am Sonntag 3.12. in Dortelweil 9.30 Halbfinale 11.30 Finale

Spielleiter-Kontakt: Thösen, Holger, Marktstr. 33, 63688 Gedern, Mobil: 016096253123, thoesenholger@gmail.com

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

03.12.2023
03.12.2023

09:30
11:30

1
1

SG Rodheim
TTC Florstadt

TTC Florstadt
Karbener Sportverein 1890 II

0:4
4:1

 
Freilose Viertelfinale
    Karbener Sportverein 1890 II   

nu.Dokument 013b, erstellt am 09.05.2024 10:39 | Seite 1 von 1


